
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,                     12/7/2013 

     Αρ. Πρωτ.                       93870/Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
 
 
 

 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Ανακοινοποίηση της Απόφασης των Μεταθέσεων  Εκπαιδευτικών 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
(Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών 
Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 2013 μετά την διαδικασία των ενστάσεων » 
 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και το εδάφιο στ) της παρ. 1  του άρθρου 46 του ν. 
4115/2013  (ΦΕΚ. 24 Α’) 

2. Το άρθρο 12, παρ. 3, το άρθρο 20 παρ. 1.3 και  1.4 και το άρθρο 21, παρ. 1 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

3. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 157/τ.Α΄) 
4.  Την παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄) 
5. Την με αριθμ.  Πρωτ. 7653/Δ2/18-1-2013 Εγκύκλιο Μεταθέσεων εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και την με αριθ. Πρωτ. 10546/Δ1/24-1-2013 
Συμπληρωματική Εγκύκλιο Μεταθέσεων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης 

6. Τις με αριθμ. 11/14-5-2013, 12/15-5-2013  και 17/27-6-2013 Πράξεις  του 
Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.) 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
8. Tην με αριθμ. Πρωτ.79898/Γ6/11-6-2013 Απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας     

και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρου Παπαθεοδώρου με  
θέμα «Πίνακες με τις κενές οργανικές θέσεις του διδακτικού προσωπικού της 
Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και κλάδο, σε 
Σ.Μ.Ε.Α.Ε./Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.– ΚΕ.Δ.Δ.Υ.» 

       9. Tην  ανακοινοποίηση της με αριθμ. Πρωτ.79898/Γ6/11-6-2013 Απόφασης  του 
Υφυπουργού Παιδείας     και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού Θεόδωρου 
Παπαθεοδώρου με  θέμα «Πίνακες με τις κενές οργανικές θέσεις του διδακτικού 

 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Χ. Μοσχονά  
Τηλέφωνο: 210 3442931 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



προσωπικού της Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης κατά περιοχή μετάθεσης και κλάδο, 
σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε./Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.– ΚΕ.Δ.Δ.Υ. με αριθ. Πρωτ. 93865/Γ6/12-7-2013 » 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1. Μεταθέτουμε με αίτησή τους και με δαπάνη του Δημοσίου, με την επιφύλαξη 

των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999, σε Σχολικές Μονάδες 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα Διαφοροδιάγνωσης, 
Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) τους 
εκπαιδευτικούς λειτουργούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που αναφέρονται 
στις συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. 

2. Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ., από τις 
περιοχές των οποίων μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 

3. Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται και τοποθετούνται με την απόφαση αυτή 
οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη νέα τους θέση με 
τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους.  

4. Οι μετατιθέμενοι στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. παραμένουν στη θέση τους μέχρι την λήξη του 
σχολικού έτους και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη νέα τους θέση με την έναρξη 
του νέου διδακτικού έτους. 
 
    ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΜΟΡΙΩΝ, ΚΑΤΟΠΙΝ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ (ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

αα ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
Ειδικότ
ητα 

Μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων Από περιοχή Προτίμηση 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

1 ΑΒΡΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 703061 ΠΕ04.01 48,39 Πιερίας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 54,39 

2 ΑΓΟΡΟΥ ΖΩΗ 199612 ΠΕ18.12 86,92 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 96,92 

3 ΑΔΑΜΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 217396 ΠΕ02 46,19 Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 48,19 

4 ΑΚΡΙΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 229242 ΠΕ08 32,29 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 38,29 

5 ΑΛΕΥΡΑ ΟΛΓΑ 221864 ΠΕ02 42,35 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Ξάνθης (Δ.Ε.) 44,35 

6 ΑΛΙΦΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 214862 ΠΕ14.04 73,14 Λακωνίας (Δ.Ε.) Λακωνίας (Δ.Ε.) 83,14 

7 ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 700098 ΠΕ11 25,37 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 31,37 

8 ΑΛΜΠΕΡΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 224612 ΠΕ08 47,65 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 57,65 

9 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 178807 ΠΕ11 145,12 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Κέρκυρας (Δ.Ε.) 151,12 

10 ΑΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 703586 ΠΕ04.01 34,25 Ροδόπης (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) 34,25 

11 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 204995 ΠΕ18.30 70,5 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) 72,5 

12 ΑΝΔΡΟΝΟΥΔΗ ΖΩΗ 217408 ΠΕ02 61,73 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) 61,73 

13 ΑΠΟΣΠΟΡΙΔΟΥ ΣΟΥΣΑΝΑ 174171 ΠΕ08 85,44 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 87,44 

14 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 208003 ΠΕ11 107,36 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) 107,36 

15 ΑΡΑΒΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 228234 ΠΕ14.04 51,44 Σερρών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 57,44 

16 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 221897 ΠΕ02 40,83 Κορινθίας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 40,83 

17 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 226357 ΠΕ02 31,56 Χανίων (Δ.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Γ 31,56 

18 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 225564 ΠΕ18.20 50,91 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) 60,91 

19 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 192378 ΠΕ18.12 95,71 Ημαθίας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 101,71 

20 ΑΦΘΟΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215209 ΠΕ18.12 106,7 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 112,7 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

αα ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
Ειδικότ
ητα 

Μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων Από περιοχή Προτίμηση 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

21 ΑΦΟΥΞΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 206896 ΠΕ03 56,48 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 62,48 

22 ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 214457 ΠΕ11 91,46 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Ξάνθης (Δ.Ε.) 101,46 

23 ΒΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700598 ΠΕ11 48,99 Ροδόπης (Δ.Ε.) Ροδόπης (Δ.Ε.) 58,99 

24 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 227828 ΠΕ11 45,55 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) 51,55 

25 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 199614 ΠΕ18.12 88,63 Αργολίδας (Δ.Ε.) Αργολίδας (Δ.Ε.) 94,63 

26 ΓΑΒΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 196028 ΠΕ18.04 68,61 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 78,61 

27 ΓΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 192531 ΠΕ02 109,08 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 115,08 

28 ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΜΗΝΑΣ 193380 ΠΕ03 97,26 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 103,26 

29 ΓΙΑΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ 226405 ΠΕ02 77,73 Σερρών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 87,73 

30 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 206177 ΠΕ20 72,89 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 82,89 

31 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 226410 ΠΕ02 37,68 Λάρισας (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) 47,68 

32 ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ 228319 ΠΕ18.12 49,4 Λάρισας (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) 49,4 

33 ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΝΗ 228321 ΠΕ18.12 44,39 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) 44,39 

34 ΓΚΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 189205 ΠΕ02 59,96 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΩΝ Δ 61,96 

35 ΓΚΟΓΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 190530 ΠΕ11 129,1 Καστοριάς (Δ.Ε.) Καστοριάς (Δ.Ε.) 139,1 

36 ΓΚΟΛΟΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 214480 ΠΕ11 69,84 Σερρών (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 75,84 

37 ΓΚΟΥΜΑ ΗΛΙΑΝΑ 700522 ΠΕ11 33,72 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 39,72 

38 ΓΚΟΥΡΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 204904 ΠΕ18.09 65,5 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 75,5 

39 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 701321 ΠΕ02 55,74 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Αρκαδίας (Δ.Ε.) 65,74 

40 ΓΚΟΥΤΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 703553 ΠΕ03 10,4 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 12,4 

41 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 192383 ΠΕ18.12 55,86 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 57,86 

42 ΓΡΥΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 198840 ΠΕ08 75,84 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 81,84 

43 ΔΑΓΚΛΗ ΕΛΕΝΗ 226994 ΠΕ03 20,83 Δράμας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 26,83 

44 ΔΗΜΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 224888 ΠΕ11 72,41 Λακωνίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 82,41 

45 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 199790 ΠΕ19 67,14 Πέλλας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) 77,14 

46 ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 211686 ΠΕ01 53,23 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 53,23 

47 ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 216458 ΠΕ10 56,23 Λάρισας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 62,23 

48 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 226451 ΠΕ02 47,03 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) 47,03 

49 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 187547 ΠΕ18.30 99,6 Πέλλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 109,6 

50 ΔΟΥΒΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 184598 ΠΕ08 101,11 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 103,11 

51 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 227871 ΠΕ11 80,26 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) 86,26 

52 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 214497 ΠΕ11 71,95 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) 81,95 

53 ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 174180 ΠΕ08 103,25 Αχαιας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 109,25 

54 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 702914 ΠΕ02 37,21 Ημαθίας (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) 47,21 

55 ΖΑΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 224902 ΠΕ11 58,24 Φωκίδας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) 58,24 

56 ΖΑΓΟΡΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 203557 ΠΕ08 55,97 Κορινθίας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) 55,97 

57 ΖΑΓΟΡΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 192386 ΠΕ18.13 52,82 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) 52,82 

58 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ 217471 ΠΕ02 40,98 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 46,98 

59 ΖΗΜΙΑΝΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 227886 ΠΕ11 27,47 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) 29,47 

60 ΖΙΩΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 222061 ΠΕ02 43,23 Πέλλας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) 45,23 

61 ΖΩΙΔΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 206602 ΠΕ02 52,78 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 58,78 

62 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 700463 ΠΕ03 43,89 Αχαιας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 49,89 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

αα ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
Ειδικότ
ητα 

Μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων Από περιοχή Προτίμηση 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

63 ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 225657 ΠΕ16.01 93,2 Δράμας (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) 103,2 

64 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 224916 ΠΕ11 52,77 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 62,77 

65 ΚΑΚΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 222086 ΠΕ02 45,24 Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) 45,24 

66 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 702273 ΠΕ02 24,38 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) 30,38 

67 ΚΑΚΩΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 227014 ΠΕ03 40,72 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 46,72 

68 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ 214516 ΠΕ11 89,67 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) 95,67 

69 ΚΑΛΟΥΤΣΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 701837 ΠΕ02 51,82 Δράμας (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) 61,82 

70 
ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 177303 ΠΕ14.04 85,46 Ημαθίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 87,46 

71 ΚΑΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ 215276 ΠΕ18.36 56,5 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 60,5 

72 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ 703530 ΠΕ02 43,86 Λακωνίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 43,86 

73 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 219697 ΠΕ10 52,32 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 54,32 

74 ΚΑΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 217921 ΠΕ03 52,29 Πιερίας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 58,29 

75 ΚΑΡΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 222127 ΠΕ02 50,72 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Κιλκίς (Δ.Ε.) 50,72 

76 ΚΑΡΔΑΡΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 225401 ΠΕ18.27 46,71 Λακωνίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 52,71 

77 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 219766 ΠΕ11 59,25 Αχαιας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) 59,25 

78 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 208110 ΠΕ11 50,87 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 60,87 

79 ΚΑΡΚΟΥΛΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 198854 ΠΕ08 56,3 Χανίων (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) 62,3 

80 ΚΑΡΟΥΜΠΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 178352 ΠΕ17.06 72,57 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 78,57 

81 ΚΑΡΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 219768 ΠΕ11 88,09 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 88,09 

82 ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 228324 ΠΕ18.12 52,96 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) 52,96 

83 ΚΑΤΗΓΙΑΝΝΗ ΘΕΑΝΩ 222146 ΠΕ02 65,15 Κοζάνης (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 71,15 

84 ΚΑΤΙΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 196666 ΠΕ11 82,96 Αχαιας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) 82,96 

85 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 217931 ΠΕ03 45,17 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 47,17 

86 ΚΕΚΕΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 208120 ΠΕ11 102,9 Χανίων (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) 112,9 

87 ΚΕΛΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 227039 ΠΕ03 28,28 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 34,28 

88 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΑΝΝΑ 577137 ΠΕ11 103,83 Β΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 109,83 

89 ΚΛΙΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 178079 ΠΕ19 115,18 Σερρών (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) 125,18 

90 ΚΟΛΑΝΓΓΕΛΟΥ ΡΟΖΑ 226075 ΠΕ16.01 69,1 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) 79,1 

91 ΚΟΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 222185 ΠΕ02 67,94 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) 67,94 

92 ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 214164 ΠΕ08 35,52 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 37,52 

93 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 196457 ΠΕ02 86,68 Αχαιας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) 94,68 

94 ΚΟΛΛΥΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 222189 ΠΕ02 54,01 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) 64,01 

95 ΚΟΝΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 220060 ΠΕ18.35 59,37 Ηλείας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 69,37 

96 ΚΟΝΤΖΑΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 228326 ΠΕ18.12 58,43 Λακωνίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 60,43 

97 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 209531 ΠΕ02 72,91 Πέλλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 74,91 

98 ΚΟΡΚΟΝΤΖΕΛΟΥ ΖΩΗ 196420 ΠΕ16.02 75,17 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 81,17 

99 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 226555 ΠΕ02 56,44 Πέλλας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 56,44 

100 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 227951 ΠΕ11 52,38 Λακωνίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) 62,38 

101 ΚΟΤΣΑΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 224965 ΠΕ11 42,96 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 44,96 

102 ΚΟΥΒΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 222205 ΠΕ02 45,28 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 47,28 

103 ΚΟΥΔΟΥΝΑΡΗ ΧΡΥΣΤΑΛΛΕΝΗ 159269 ΠΕ02 137,07 Λάρισας (Δ.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 139,07 

104 ΚΟΥΪΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 225539 ΠΕ18.16 57,5 Εβρου (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) 63,5 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

αα ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
Ειδικότ
ητα 

Μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων Από περιοχή Προτίμηση 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

105 ΚΟΥΝΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 227957 ΠΕ11 71,68 Λασιθίου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) 81,68 

106 ΚΟΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 225405 ΠΕ18.27 33,62 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) 33,62 

107 ΚΟΥΣΟΥΡΕΤΑ ΝΙΚΗ 206649 ΠΕ02 80,16 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 90,16 

108 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 227960 ΠΕ11 47,35 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) 53,35 

109 ΚΡΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 222231 ΠΕ02 33,14 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 39,14 

110 ΚΡΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 222991 ΠΕ03 41,28 Α΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 41,28 

111 ΚΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 208365 ΠΕ12.04 55,74 Αχαιας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) 65,74 

112 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 214545 ΠΕ11 98,35 Β΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 104,35 

113 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 214167 ΠΕ08 81,85 Δράμας (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) 83,85 

114 ΚΩΤΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 171338 ΠΕ08 77,03 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 87,03 

115 ΚΩΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 456654 ΠΕ11 50,03 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 52,03 

116 ΛΑΖΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 171339 ΠΕ08 89,7 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 89,7 

117 ΛΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 211242 ΠΕ14.04 88,31 Ημαθίας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) 94,31 

118 ΛΑΜΠΑΡΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 700309 ΠΕ02 24,32 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 26,32 

119 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 223009 ΠΕ03 43,3 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) 49,3 

120 ΛΕΦΑ ΜΑΡΙΑ 226601 ΠΕ02 25,95 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) 27,95 

121 ΛΕΩΒΑΡΙ ΒΑΡΒΑΡΑ 700096 ΠΕ02 41,23 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 43,23 

122 ΛΙΒΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 214170 ΠΕ08 62,91 Κορινθίας (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) 68,91 

123 ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 194678 ΠΕ17.01 106,9 Δράμας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) 108,9 

124 ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 203576 ΠΕ08 65,07 Κορινθίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 65,07 

125 ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 199100 ΠΕ11 100,88 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) 104,88 

126 ΛΥΚΟΥΔΗ ΘΕΩΝΗ 227985 ΠΕ11 31,78 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 41,78 

127 ΛΥΜΠΕΡΗ ΚΟΡΙΝΑ 703610 ΠΕ02 27,52 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) 29,52 

128 ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 227988 ΠΕ11 59,87 Χανίων (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) 69,87 

129 ΜΑΚΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 200408 ΠΕ20 48,4 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) 58,4 

130 ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 204956 ΠΕ18.12 58,16 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) 60,16 

131 ΜΑΚΡΙΔΗ ΑΛΕΞΙΑ 222288 ΠΕ02 40,77 Β΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΠΕΙΡΑΙΑ 40,77 

132 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 198872 ΠΕ08 63,61 Λάρισας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 73,61 

133 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 215976 ΠΕ18.12 61,28 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 71,28 

134 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 228285 ΠΕ18.35 67,42 Β΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) 67,42 

135 ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 194391 ΠΕ11 126,52 Εβρου (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) 136,52 

136 ΜΑΝΙΑΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 212188 ΠΕ02 81,78 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) 87,78 

137 ΜΑΡΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 158661 ΠΕ16.01 138,6 Λάρισας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 148,6 

138 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 188351 ΠΕ20 70,89 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 76,89 

139 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 161709 ΠΕ18.09 88,5 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 94,5 

140 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215978 ΠΕ18.17 46,6 Λασιθίου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) 52,6 

141 ΜΑΧΑΙΡΑΣ 
ΜΑΡΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 212206 ΠΕ02 36,61 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 38,61 

142 ΜΕΡΕΚΟΥΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 228008 ΠΕ11 37,17 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 37,17 

143 ΜΕΡΕΜΕΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 222325 ΠΕ02 65,57 Σερρών (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) 75,57 

144 ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 221345 ΠΕ14.04 58 Ημαθίας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) 68 

145 ΜΙΧΑΛΕΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 701174 ΠΕ02 32,61 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 38,61 

146 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 206712 ΠΕ02 73,08 Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 75,08 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

αα ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
Ειδικότ
ητα 

Μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων Από περιοχή Προτίμηση 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

147 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 703215 ΠΕ02 37,27 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 37,27 

148 ΜΟΥΣΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 192393 ΠΕ18.12 64,59 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) 66,59 

149 ΜΠΑΓΕΡΗ ΧΡΥΣΗ 229321 ΠΕ10 20,53 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 22,53 

150 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 219815 ΠΕ11 50,39 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 50,39 

151 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 200006 ΠΕ19 63,38 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 69,38 

152 ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 220066 ΠΕ18.35 68,64 Πρέβεζας (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) 68,64 

153 ΜΠΑΛΤΣΑΒΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 220067 ΠΕ18.35 64,41 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) 74,41 

154 ΜΠΑΜΠΑΣΙΚΑ 
ΑΝΝΑ-
ΑΡΑΒΕΛΛΑ 217568 ΠΕ02 48,57 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 54,57 

155 ΜΠΑΡΖΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 207826 ΠΕ08 50,05 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 56,05 

156 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 221445 ΠΕ18.13 48,16 Λάρισας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 58,16 

157 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 222373 ΠΕ02 60,69 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) 60,69 

158 ΜΠΕΝΤΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 216698 ΠΕ18.13 56,5 Σερρών (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) 66,5 

159 ΜΠΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 703201 ΠΕ02 31,34 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 31,34 

160 ΜΠΟΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700661 ΠΕ02 63,86 Εβρου (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) 69,86 

161 ΜΠΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 210959 ΠΕ19 61,56 Ηλείας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) 67,56 

162 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΑΓΑΠΗ 703619 ΠΕ02 40,7 Ηλείας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 46,7 

163 ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 222406 ΠΕ02 63,56 Πέλλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 65,56 

164 ΝΙΘΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 228044 ΠΕ11 44,34 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) 46,34 

165 ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 225066 ΠΕ11 60,37 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) 66,37 

166 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 214591 ΠΕ11 68,76 Φωκίδας (Δ.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 68,76 

167 ΝΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 204693 ΠΕ17.02 58,67 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) 60,67 

168 ΝΤΑΜΠΕΓΛΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 700080 ΠΕ02 41,24 Φωκίδας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) 47,24 

169 ΝΤΙΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΣΠΕΡΑΝΤΖΑ 701560 ΠΕ10 53,89 Αργολίδας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 59,89 

170 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 215213 ΠΕ18.12 80,82 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) 84,82 

171 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 168556 ΠΕ08 87,97 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 93,97 

172 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 702263 ΠΕ02 45,6 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 47,6 

173 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 226707 ΠΕ02 41,82 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 43,82 

174 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 219832 ΠΕ11 55,38 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 61,38 

175 ΠΑΓΙΑΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 225543 ΠΕ18.12 49,5 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Ευρυτανίας (Δ.Ε.) 59,5 

176 ΠΑΛΙΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214186 ΠΕ08 58,98 Καστοριάς (Δ.Ε.) Καστοριάς (Δ.Ε.) 60,98 

177 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 226165 ΠΕ16.01 34,64 Πιερίας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) 36,64 

178 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 703559 ΠΕ04.01 17,6 Α΄ Κεφαλληνίας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 17,6 

179 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ 190569 ΠΕ11 98,68 Σερρών (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) 104,68 

180 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 206762 ΠΕ02 43,93 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 45,93 

181 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 208214 ΠΕ11 47,88 Α΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 53,88 

182 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700525 ΠΕ16.01 30,56 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 32,56 

183 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 700633 ΠΕ02 43,19 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 49,19 

184 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 186267 ΠΕ11 110,73 Ημαθίας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) 120,73 

185 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 194488 ΠΕ11 121,86 Κοζάνης (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) 131,86 

186 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 215215 ΠΕ18.12 64,42 Πιερίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 66,42 

187 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 228080 ΠΕ11 34,4 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Βοιωτίας (Δ.Ε.) 40,4 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

αα ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
Ειδικότ
ητα 

Μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων Από περιοχή Προτίμηση 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

188 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 228081 ΠΕ11 47,79 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) 57,79 

189 ΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 216831 ΠΕ11 88,57 Ευρυτανίας (Δ.Ε.) Καρδίτσας (Δ.Ε.) 88,57 

190 ΠΑΠΑΣΠΗΛΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 217612 ΠΕ02 46,78 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 52,78 

191 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 215115 ΠΕ18.02 57,67 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 57,67 

192 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 224749 ΠΕ09 58,7 Γ΄ Δωδεκανήσου (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) 58,7 

193 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 228960 ΠΕ18.12 43 Πέλλας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) 53 

194 ΠΑΡΤΣΑΛΑΚΗ ΠΑΟΛΑ 215081 ΠΕ18.27 49,4 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 51,4 

195 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 226753 ΠΕ02 61,74 Κιλκίς (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) 63,74 

196 ΠΕΠΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 703628 ΠΕ03 26,57 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 28,57 

197 ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 226763 ΠΕ02 43,82 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 43,82 

198 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 228098 ΠΕ11 48,82 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 54,82 

199 ΠΕΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 214623 ΠΕ11 81,23 Ηλείας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 87,23 

200 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 700170 ΠΕ02 44,6 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) 46,6 

201 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 207832 ΠΕ08 49,57 Κιλκίς (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 59,57 

202 ΠΕΤΡΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 700603 ΠΕ02 71,02 Εβρου (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 77,02 

203 ΠΕΤΣΗ ΖΩΙΤΣΑ 222521 ΠΕ02 45,35 Ιωαννίνων (Δ.Ε.) ΚΕΔΔΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 49,35 

204 ΠΕΤΣΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 700577 ΠΕ08 22,26 Πέλλας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 24,26 

205 ΠΙΣΣΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 700714 ΠΕ03 39,85 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 41,85 

206 ΠΛΑΣΚΑΣΟΒΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 215858 ΠΕ08 45,47 Δράμας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 51,47 

207 ΠΛΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 204577 ΠΕ16.01 56,68 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 66,68 

208 ΠΛΟΥΤΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 204127 ΠΕ11 75,81 Λασιθίου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) 81,81 

209 ΠΟΛΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 214195 ΠΕ08 38,77 Πιερίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 40,77 

210 ΠΟΥΝΤΖΙΚΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 210237 ΠΕ08 43,99 Γ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) 43,99 

211 ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 701231 ΤΕ16 58,25 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 64,25 

212 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 229279 ΠΕ08 51,6 Χανίων (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 53,6 

213 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 225146 ΠΕ11 52,48 Φωκίδας (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 52,48 

214 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ 228112 ΠΕ11 40,93 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Χίου (Δ.Ε.) 46,93 

215 ΡΑΦΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 222551 ΠΕ02 53,94 Ημαθίας (Δ.Ε.) Ημαθίας (Δ.Ε.) 63,94 

216 ΡΕΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 163446 ΠΕ18.09 89,36 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 91,36 

217 ΡΕΒΕΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 226781 ΠΕ02 33,32 Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 39,32 

218 ΡΟΔΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 215886 ΠΕ14.04 56,87 Πιερίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 62,87 

219 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 214199 ΠΕ08 57,19 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 59,19 

220 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 227352 ΠΕ04.01 43,84 Λασιθίου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) 49,84 

221 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 192400 ΠΕ18.12 92,54 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 98,54 

222 ΣΑΡΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 217647 ΠΕ02 53,62 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Χίου (Δ.Ε.) 59,62 

223 ΣΕΛΕΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 212919 ΠΕ03 81,75 Σερρών (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) 87,75 

224 ΣΙΔΕΡΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 228279 ΠΕ18.01 37,21 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 39,21 

225 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 224664 ΠΕ08 39,76 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 45,76 

226 ΣΙΕΛΟΥΛΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ 178394 ΤΕ01.32 91,02 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 97,02 

227 ΣΚΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 207835 ΠΕ08 111,07 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 111,07 

228 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 206274 ΠΕ18.27 69,14 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 75,14 

229 ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 207836 ΠΕ08 42,12 Ημαθίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 48,12 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

αα ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
Ειδικότ
ητα 

Μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων Από περιοχή Προτίμηση 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

230 ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΕΝΗ 226819 ΠΕ02 52,2 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 58,2 

231 ΣΟΚΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 227365 ΠΕ04.01 51,94 Δράμας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) 53,94 

232 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΘΗ 700045 ΠΕ02 29,43 Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 35,43 

233 ΣΤΑΜΑΡΓΑ ΕΛΕΝΗ 222609 ΠΕ02 38,35 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Ρεθύμνου (Δ.Ε.) 44,35 

234 ΣΤΑΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 703669 ΠΕ03 35,49 Α΄ Λέσβου (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) 41,49 

235 ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 212941 ΠΕ03 72,98 Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) Αιτωλ/νίας (Δ.Ε.) 82,98 

236 ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 177813 ΠΕ18.12 126,57 Κορινθίας (Δ.Ε.) Κορινθίας (Δ.Ε.) 136,57 

237 ΣΤΡΑΓΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 204158 ΠΕ11 125,94 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 135,94 

238 ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 184878 ΠΕ11 127,85 Λακωνίας (Δ.Ε.) Λακωνίας (Δ.Ε.) 137,85 

239 ΤΑΜΑΝΙΔΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 204598 ΠΕ16.01 51,89 Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 61,89 

240 ΤΑΜΠΑΘΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 228145 ΠΕ11 35,66 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 41,66 

241 ΤΑΝΣΑΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224671 ΠΕ08 45,29 Δράμας (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) 51,29 

242 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 222649 ΠΕ02 53,22 Πέλλας (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) 59,22 

243 ΤΕΛΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 225597 ΠΕ19 75,4 Εβρου (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) 81,4 

244 ΤΕΝΤΟΜΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 203843 ΠΕ10 37,45 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 39,45 

245 ΤΕΧΛΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 225189 ΠΕ11 41,97 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Κιλκίς (Δ.Ε.) 43,97 

246 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 219895 ΠΕ11 51,05 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 57,05 

247 ΤΖΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 226859 ΠΕ02 37,61 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) 43,61 

248 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 161731 ΠΕ18.12 140,47 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) 146,47 

249 ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 208883 ΠΕ18.12 91,88 Χαλκιδικής (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) 101,88 

250 ΤΣΕΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 228327 ΠΕ18.12 42,46 Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) Βοιωτίας (Δ.Ε.) 48,46 

251 ΤΣΕΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 184890 ΠΕ11 130,43 Σερρών (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) 140,43 

252 ΤΣΙΑΜΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 222695 ΠΕ02 32,58 Χανίων (Δ.Ε.) Χανίων (Δ.Ε.) 38,58 

253 ΤΣΙΜΠΟΥ ΚΟΣΜΙΑ 208301 ΠΕ11 79,54 Α΄ Χίου (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 79,54 

254 ΤΣΙΟΠΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 215792 ΠΕ19 37,71 Κορινθίας (Δ.Ε.) Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 39,71 

255 ΤΣΙΟΠΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 226887 ΠΕ02 28,94 Πιερίας (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) 34,94 

256 ΤΣΙΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 215218 ΠΕ18.12 46,69 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 52,69 

257 ΤΣΙΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 176939 ΠΕ08 85,76 Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 87,76 

258 ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 228177 ΠΕ11 88,7 Κέρκυρας (Δ.Ε.) Φλωρινας (Δ.Ε.) 88,7 

259 ΦΑΛΙΑΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 176941 ΠΕ08 86,97 Λάρισας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 92,97 

260 ΦΑΝΤΖΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 226898 ΠΕ02 40,84 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 42,84 

261 ΦΕΙΔΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 186293 ΠΕ11 136,48 Θεσπρωτίας (Δ.Ε.) Ιωαννίνων (Δ.Ε.) 142,48 

262 ΦΕΣΤΕΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 225592 ΠΕ18.36 26,53 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Ηρακλείου (Δ.Ε.) 32,53 

263 ΦΕΦΛΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 152099 ΠΕ18.12 123,66 Τρικάλων (Δ.Ε.) Τρικάλων (Δ.Ε.) 133,66 

264 ΦΙΚΑΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 214702 ΠΕ11 83,33 Α΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Πέλλας (Δ.Ε.) 83,33 

265 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 192715 ΠΕ20 79,23 Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 89,23 

266 ΦΛΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 215984 ΠΕ18.16 48,9 Ηρακλείου (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 54,9 

267 ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 204620 ΠΕ16.01 74,75 Εβρου (Δ.Ε.) Εβρου (Δ.Ε.) 80,75 

268 ΦΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 214705 ΠΕ11 66,94 Αργολίδας (Δ.Ε.) Φθιώτιδος (Δ.Ε.) 66,94 

269 ΦΡΑΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 217705 ΠΕ02 63,65 Κοζάνης (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 69,65 

270 ΦΡΑΓΚΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 204961 ΠΕ18.12 83,18 Καρδίτσας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 89,18 

271 ΦΡΑΓΚΟΥ ΖΩΗ 214215 ΠΕ08 48,02 Πέλλας (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 58,02 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΜΟΡΙΩΝ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΕ ΣΜΕΑΕ-ΕΕΕΕΚ-ΚΕΔΔΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

αα ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
Ειδικότ
ητα 

Μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων Από περιοχή Προτίμηση 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέσεων 

272 ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 703605 ΠΕ02 16,6 Β΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Γ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 16,6 

273 ΧΑΛΑΣΤΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 224288 ΠΕ06 70,17 Πιερίας (Δ.Ε.) Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 72,17 

274 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 700936 ΠΕ08 35,91 Φθιώτιδος (Δ.Ε.) Α΄ Ευβοίας (Δ.Ε.) 41,91 

275 ΧΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 220075 ΠΕ18.35 77,07 Δ΄ Κυκλάδων (Δ.Ε.) Βοιωτίας (Δ.Ε.) 79,07 

276 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 204206 ΠΕ11 75,63 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Λάρισας (Δ.Ε.) 79,63 

277 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 199674 ΠΕ18.35 48,04 Βοιωτίας (Δ.Ε.) Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 48,04 

278 ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 701303 ΠΕ02 55,35 Αρκαδίας (Δ.Ε.) Β΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 57,35 

279 ΧΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 192402 ΠΕ18.12 53,63 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Μεσσηνίας (Δ.Ε.) 63,63 

280 ΧΑΤΖΗΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 204209 ΠΕ11 112,98 Α΄ Σάμου (Δ.Ε.) Β΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 114,98 

281 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 214873 ΠΕ14.04 54,67 Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) 60,67 

282 ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229929 ΠΕ18.35 45,59 Ρεθύμνου (Δ.Ε.) Λασιθίου (Δ.Ε.) 45,59 

283 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227393 ΠΕ04.01 32,8 Δυτ. Αττικής (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 32,8 

284 ΧΡΙΣΤΑΡΑ ΚΑΜΠΑΝΗ 701529 ΠΕ02 41,04 Σερρών (Δ.Ε.) Χαλκιδικής (Δ.Ε.) 51,04 

285 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 225246 ΠΕ11 45,3 Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) Α΄ Πειραιά (Δ.Ε.) 51,3 

286 ΨΑΡΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 220136 ΠΕ18.12 36,23 Μεσσηνίας (Δ.Ε.) Αχαιας (Δ.Ε.) 46,23 

287 ΨΥΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ 194881 ΠΕ18.12 70,37 Δ΄ Αθήνας (Δ.Ε.) Αρτας (Δ.Ε.) 76,37 

288 ΨΥΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 702308 ΠΕ02 31,93 Κορινθίας (Δ.Ε.) Α΄ Μαγνησίας (Δ.Ε.) 37,93 

289 ΨΩΜΑΚΕΛΗΣ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ 177331 ΠΕ14.04 130,04 Ξάνθης (Δ.Ε.) Ξάνθης (Δ.Ε.) 140,04 

 
 
 
 

ΑΝΑΚΛΗΣΕΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
(ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ Ειδικότητα 
Από 
περιοχή Οργανική 

Ειδική 
κατη-
γορία Είδος τοποθέτησης Τοποθέτηση 

1 ΓΚΟΓΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 190530 ΠΕ11 
Καστοριάς 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Όχι ΕΕΕΕΚ ή ΣΜΕΑΕ Καστοριάς (Δ.Ε.) 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 192383 ΠΕ18.12 
Β΄ Αθήνας 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ Όχι ΕΕΕΕΚ ή ΣΜΕΑΕ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

3 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗ ΣΟΦΙΑ 208110 ΠΕ11 
Β΄ Αθήνας 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
Β΄ Όχι ΕΕΕΕΚ ή ΣΜΕΑΕ Β΄ Αθήνας (Δ.Ε.) 

4 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 226555 ΠΕ02 
Πέλλας 
(Δ.Ε.) 

2ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ 2ο 
ΤΕΕ ΑΡΙΔΑΙΑΣ) Όχι ΣΜΕΑΕ Ή ΕΕΕΕΚ 

Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Δ.Ε.) 

5 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 194488 ΠΕ11 
Κοζάνης 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΡΡΑΧΗΣ-
ΕΜΠΟΡΙΟΥ Όχι ΕΕΕΕΚ ή ΣΜΕΑΕ Πιερίας (Δ.Ε.) 

6 ΤΣΙΜΠΟΥ ΚΟΣΜΙΑ 208301 ΠΕ11 
Α΄ Χίου 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. ΧΙΟΥ Όχι ΣΜΕΑΕ Ή ΕΕΕΕΚ 

Β΄ Θεσσαλονίκης 
(Δ.Ε.) 

 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

(ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

   
  

  
 Αρχική μετάθεση Τροποποίηση 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
Ειδικό
τητα 

Από 
περιοχή Οργανική 

Ειδική 
κατη-
γορία Είδος 

τοποθέ
τησης Τοποθέτηση 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων 

Αρ. 
Προ
τίμ. 

Είδος 
τοποθέ-
τησης Τοποθέτηση 

1 ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 700098 ΠΕ11 
Α΄ Χίου 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Σ Δ.Ε. ΧΙΟΥ Όχι 

ΕΕΕΕΚ 
ή 
ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
Θεσσαλονίκη
ς (Δ.Ε.) 31,37 1 

ΣΜΕΑΕ 
ή ΕΕΕΕΚ 

Α΄ 
Θεσσαλονίκ
ης (Δ.Ε.) 

2 ΑΡΑΧΩΒΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 221897 ΠΕ02 
Κορινθίας 
(Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩ
Ν Όχι 

ΣΜΕΑΕ 
Ή 
ΕΕΕΕΚ 

Α΄ Ανατ. 
Αττικής (Δ.Ε.) 40,83 2 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ 

Α΄ Ανατ. 
Αττικής 
(Δ.Ε.) 

3 ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 174180 ΠΕ08 
Αχαιας 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Σ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ Όχι 

ΕΕΕΕΚ 
ή 
ΣΜΕΑΕ 

Β΄ Αθήνας 
(Δ.Ε.) 103,25 3 

ΣΜΕΑΕ 
ή ΕΕΕΕΚ 

Αχαιας 
(Δ.Ε.) 

4 ΖΑΒΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 224902 ΠΕ11 
Φωκίδας 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ Όχι 

ΕΕΕΕΚ 
ή 
ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
Μαγνησίας 
(Δ.Ε.) 58,24 5 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ 

Πιερίας 
(Δ.Ε.) 

5 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 209531 ΠΕ02 
Πέλλας 
(Δ.Ε.) 

2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ Όχι 

ΣΜΕΑΕ 
Ή 
ΕΕΕΕΚ 

Α΄ 
Θεσσαλονίκη
ς (Δ.Ε.) 72,91 2 

ΣΜΕΑΕ 
Ή ΕΕΕΕΚ 

Β΄ 
Θεσσαλονίκ
ης (Δ.Ε.) 

6 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 214545 ΠΕ11 
Β΄ Λέσβου 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ Όχι 

ΣΜΕΑΕ 
Ή 
ΕΕΕΕΚ 

Α΄ 
Θεσσαλονίκη
ς (Δ.Ε.) 98,35 2 

ΣΜΕΑΕ 
Ή ΕΕΕΕΚ 

Β΄ 
Θεσσαλονίκ
ης (Δ.Ε.) 

7 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 228285 
ΠΕ18.
35 

Β΄ 
Κυκλάδων 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑΛ 
ΘΗΡΑΣ 
(ΤΕΕ 
ΘΗΡΑΣ) Όχι 

ΕΕΕΕΚ 
ή 
ΣΜΕΑΕ 

Ηρακλείου 
(Δ.Ε.) 67,42 4 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ 

Λασιθίου 
(Δ.Ε.) 

8 ΜΠΕΝΤΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 216698 
ΠΕ18.
13 

Σερρών 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ Ναι 

ΕΕΕΕΚ 
ή 
ΣΜΕΑΕ Σερρών (Δ.Ε.) 66,5 1 

ΣΜΕΑΕ 
Ή ΕΕΕΕΚ 

Σερρών 
(Δ.Ε.) 

9 ΠΕΠΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 226763 ΠΕ02 

Α΄ 
Πειραιά 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ Όχι 

ΕΕΕΕΚ 
ή 
ΣΜΕΑΕ 

Δ΄ Αθήνας 
(Δ.Ε.) 43,82 2 

ΣΜΕΑΕ 
Ή ΕΕΕΕΚ 

Α΄ Ανατ. 
Αττικής 
(Δ.Ε.) 

10 ΦΑΝΤΖΙΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 226898 ΠΕ02 

Β΄ 
Πειραιά 
(Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ Όχι 

ΕΕΕΕΚ 
ή 
ΣΜΕΑΕ 

Β΄ Αθήνας 
(Δ.Ε.) 44,84 3 

ΣΜΕΑΕ 
Ή ΕΕΕΕΚ 

Β΄ Ανατ. 
Αττικής 
(Δ.Ε.) 

11 ΦΟΥΡΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 214705 ΠΕ11 

Αργολίδας 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Σ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Όχι 

ΕΕΕΕΚ 
ή 
ΣΜΕΑΕ 

Φθιώτιδος 
(Δ.Ε.) 66,94 9 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ 

Α΄ 
Μαγνησίας 
(Δ.Ε.) 

12 ΧΑΣΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 701303 ΠΕ02 
Αρκαδίας 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Σ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ Όχι 

ΣΜΕΑΕ 
Ή 
ΕΕΕΕΚ 

Β΄ Ανατ. 
Αττικής (Δ.Ε.) 55,35 4 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ 

Δ΄ Αθήνας 
(Δ.Ε.) 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Δ.Ε. ΣΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΕ  
(ΧΩΡΙΣ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ) ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2013-2014 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ
ΔΟΣ 

Από 
περιοχή Οργανική 

Ειδική 
κατη-
γορία 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων 

Αρ. 
Προ
τίμ. 

Είδος 
τοποθέ
τησης Τοποθέτηση 

1 ΒΑΪΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 215088 
ΠΕ18
.35 

Λασιθίου 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Όχι 68,98 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Ηρακλείου (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 
ΚΛΑ
ΔΟΣ 

Από 
περιοχή Οργανική 

Ειδική 
κατη-
γορία 

Συνολικά 
μόρια 
γενικών 
μεταθέ-
σεων 

Αρ. 
Προ
τίμ. 

Είδος 
τοποθέ
τησης Τοποθέτηση 

2 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 219777 ΠΕ11 

Β΄ Ανατ. 
Αττικής 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ Όχι 53,08 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Α΄ Ανατ. Αττικής (Δ.Ε.) 

3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 224987 ΠΕ11 
Α΄ Χίου 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Όχι 60,26 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 

4 ΜΟΡΦΑΚΙΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΥΔΗ
Σ 194418 ΠΕ11 

Σερρών 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ Όχι 142,91 1 

ΣΜΕΑΕ 
Ή ΕΕΕΕΚ Σερρών (Δ.Ε.) 

5 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 192396 
ΠΕ18
.12 

Σερρών 
(Δ.Ε.) 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 
ΠΕΛΛΑΣ Όχι 104,49 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Σερρών (Δ.Ε.) 

6 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 215079 
ΠΕ18
.27 

Αρκαδίας 
(Δ.Ε.) 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ Όχι 78,77 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Αρκαδίας (Δ.Ε.) 

7 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 199151 ΠΕ11 
Θεσπρωτία
ς (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Όχι 110,73 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Καστοριάς (Δ.Ε.) 

8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 206840 ΠΕ02 

Β΄ 
Θεσσαλονί
κης (Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
Δ.Ε. ΧΙΟΥ Όχι 78,46 1 

ΣΜΕΑΕ 
Ή ΕΕΕΕΚ Α΄ Θεσσαλονίκης (Δ.Ε.) 

9 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 199184 ΠΕ11 
Βοιωτίας 
(Δ.Ε.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Όχι 70,48 1 

ΕΕΕΕΚ ή 
ΣΜΕΑΕ Φθιώτιδος (Δ.Ε.) 

 
 Ο   ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 

1. Αποδέκτες προς ενέργεια 
1) Δ/νσεις Β΄/μιας Εκπ/σης 
2) ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

3.  Εσωτερική διανομή 
1) Γραφείο κ. Υφυπουργού 
2) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3) Γενική Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
Διεύθυνση 
4) Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής-Τμήμα Β’ Προσωπικού 

ΑΔΑ: ΒΛ409-ΥΨΛ


